[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	13 августа 2010 г.
	Москва
	№__________175______________

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. № 238

В соответствии со статьей 269 Федерального закона от 31 июля 1998 г.
№ 145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации», пунктом 8 Правил предоставления в 2009 году из федерального бюджета субсидий автономной некоммерческой организации «Транспортная дирекция Олимпийских игр», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 20 мая 2009 г. № 439, пунктом 7 Правил предоставления в 2010 году субсидий из федерального бюджета автономной некоммерческой организации «Транспортная дирекция Олимпийских игр», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2009 г. № 1127, п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. № 238 «Об утверждении Плана проведения проверок деятельности находящихся в ведении Министерства транспорта Российской Федерации федеральной службы, федеральных агентств и организаций на 2010 год» изменения согласно приложению к настоящему приказу.

И.о. Министра

       А.Н. Недосеков
Изюмов Сергей Николаевич
 626 95 17